Kullan#c# Ad#
DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ
DERYA SONMEZ
DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111
1111

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

Kay#t Tipi
GELIR

GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

Odeyen
SAF#YE KARA

##L AN #EN
#ER#BAN AKYOL
SAFAYE KAYA

MERVE CA#LA

AYDIN

NET#CE #EKER

BU#RA NUR BU#DAY

AYSEL OZKAN ABO

BESN# ORHAN

D#LAN VEFA

KUBRA KARA

B##ENK CALI#

SONGUL KOLUMAN

GULBAHAR EK#NC#

D#LARA ELMAS

EBRU GOL

ZEHRA EK#NC#

LEYLA DOZGUN

MERVE ESEN

HAZAL #EKER

#itlem Tipi
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k O#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k 6#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k O#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k O#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k O#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve

Odeme Miktar# (TL)
20,00

20,00
20,00
20,00

20,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Odeme Tarihi
25.02.2019

19.02.2019
19.02.2019
12.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

Evrak No
7878

6887

6799

5683

5031

5306

4872

4885

4884

4876

4822

4825

4814

4895

4997

5013

5017

5024

5022

5059

Kay#t Tarihi
25.02.2019

21.02.2019
21.02.2019
13.02.2019

11.02.2019

08.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019



Kullan#c# Ad#

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

DERYA SONMEZ

Faaliyet Kodu

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

1115

Kay#t Tipi

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

GELIR

Odeyen

D#LEK O#UZ

MEL#SA GEL#N

TU#CE KARAKAYA

D#LAN KARAYEL

FATMA TOPPA#

MERVE DURSUN

FULYA BURGAC

NURAY CAKIL

#itlem Tipi
dénem yenileme geliri
AcHk Bretim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k 6#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri
Act#k o#retim ortaokul/
lise G#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k 6#retim ortaokul/
lise 6#renci kay#t ve
donem yenileme geliri
Ac#k o#retim ortaokul/
lise 6#frenci kay#t ve
donem yenileme geliri

Odeme Miktar# (TL)

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Odeme Tarihi

06.02.2019

06.02.2019

01.02.2019

01.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

01.02.2019

Evrak No

5088

5091

4415

4402

4685

4596

4648

4342

Kay#t Tarihi

06.02.2019

06.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

01.02.2019



